2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
__________________		                                                              __________
пос. Смидович

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 16.04.2009 № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Смидовичского муниципального района ЕАО Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	 1. Внести в решение Собрания депутатов от 16.04.2009 № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»» следующие изменения (далее – решение):
	1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
	«3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по вопросам землепользования, муниципальной собственности, жилищно-коммунального хозяйства, природопользования и сельского хозяйства.»;
1.2. пункт 3 раздела 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденного решением, изложить в следующей редакции:
«3.  Прогнозный план (программа) утверждается на срок от одного года до трех лет и в случае необходимости подлежит корректировке.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник», на официальном сайте Смидовичского муниципального района в сети Интернет.
          3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                          Р.Ф. Рекрут

Глава муниципального района                                                 М.В. Шупиков

Готовил:
Заместитель главы администрации –
председатель  комитета по управлению
муниципальным имуществом  				         Е.В. Федоренкова

Начальник юридического управления
администрации муниципального района      		         Ю.В. Волошенко
Начальник организационно-контрольного
отдела администрации муниципального
района                                                          			        Е.В. Свиридова

[bookmark: _GoBack]